
 

 

LICEO STATALE GAETANA AGNESI di MILANO 

 

    

Prot. 6465/2023            Milano 25/09/2023 
 
OGGETTO: DETERMINA PROROGA DEL TERMINE ULTIMO DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE INERENTI 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DI RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) N. 3739129 PER LA FORNITURA DI 
DOTAZIONI DIGITALI PER PROGETTO INVESTIMENTO 3.2 - SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 – NEXT GENERATION 
CLASSROOMS 
CUP: D44D2300047007 

CIG: 9985408B59 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA        la propria Determina di avvio Dirigenziale n. 6224/6.3 DEL 18/09/2023 ; 
CONSIDERATO CHE    che in data 18/09/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma del MePA di Consip SpA la 
   relativa Richiesta di Offerta (RdO) per l ‘affidamento diretto  acquisto di strumenti  
   informatici per e che a tale procedura è stato assegnato automaticamente dalla  
   suddetta piattaforma il codice N. 3739129 
PRESO ATTO   dal disciplinare di gare prot. 6538/2023 del 26/09/2023 che il  termine ultimo di  
   presentazione delle offerte per la Richiesta di Offerta in questione era il giorno  
   23/09/2023; 
VISTO CHE  la ditta mr digital ha segnalato via email  un disservizio nella piattaforma mepa assunta 
   a protocollo n. 6532 del 26/09/2023    ; 
RITENUTO   pertanto, opportuno poter prorogare il termine ultimo per la presentazione delle  
   offerte in MEPA 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 

Di prorogare il termine ultimo per la presentazione delle offerte inerente alla procedura negoziata di 
Richiesta di Offerta n. 3739129 pubblicata MePA di Consip SpA per l’ affidamento diretto  acquisto di 
strumenti informatici , al giorno 26/09/2023;  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Maria Vilella 

 

 
 

 


